西河府〔2024〕26号

重庆市铜梁区西河镇人民政府
关于印发西河镇燃气油气安全专项整治2024年工作计划的通知

经发办、应急办、卫健办、民政办、党群办、建环办、永嘉市场监管所、陆升天然气有限公司永嘉服务站：
根据《区城镇燃气油气安全专项整治工作专班办公室关于报送铜梁区城镇燃气油气安全专项整治2024年工作计划的通知》、《铜梁区城镇燃气油气安全专项整治方案》（铜安办〔2023〕61号）文件精神，为全面完成2024年巩固提升阶段任务，第一、二季度针对燃气油气常态化管控，开展排查整治“回头看”以及加强燃气油气气瓶、燃气具及配件市场治理整顿、燃气安全宣传等任务拟定计划；第三、四季度重点围绕建立长效机制阶段任务。经党委、政府同意现将2024年西河镇城镇燃气油气安全专项整治工作计划表印发给大家，请结合实际认真抓好落实并做好台账、检查记录、整改等资料收集存档。

重庆市铜梁区西河镇人民政府
2024年2月20日
[bookmark: _GoBack]
1